ƯBND TỈNH TRÀ VINH
BQL Dự ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP

Số: 33/TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHÙ NGHĨA VĨỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 04 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
“Ve việc báo giá trang thiết bị y tế cho

dự án Đầu tư nâng cấp, mở rộng Trung tâm Y tế thị xã Duyên Hải"

Căn cứ Quyết định số 2327/QĐ-ƯBND ngày 02/12/2022 cùa Chủ tịch úy ban
nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đẩu tư xây dựng dự án
Đầu tư nâng cấp, mở rộng Trung tâm Y tế thị xã Duyên Hải;

Trung tâm Y tế thị xã Duyên Hải được đàu tư với tồng mức đầu tư dự án 159
tỳ dồng từ chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xă hội với mục tiêu của dự
án "Nâng cao nàng lực phồng, chống dịch bệnh; hoàn thiện CO' sớ vật chút, dáp
ứng nhu câu khảm, chữa bệnh cho người dãn trong khu vực thị xã Duy ôn Ị lai và
các khu vực lân cận, nâng cao chất lượng chăm sóc sức khỏe cho cộng dỏng, tạo
môi trường xanh, sạch, dẹp và góp phần phục hồi tâng trưởng kinh tê - xã hội, bao
đảm CỊUÔC phòng, an ninh, trật tự, an toàn xã hội của địa phương". I liộn nay dir
án dang chuẩn bị tô chức xác định dự toán gói thầu và lập kế hoạch lựa chọn nhà
thầu cung cấp và lắp dặt thiết bị.

Đô đảm bảo cho việc xác định giá trang thiết bị một cách khách quan. Băng
thông báo này kính gứi den quý công ty, đơn vị trôn toàn quốc đang cung câp trang
thiết bị xin hỗ trợ Ban Quản lý (Chủ đầu tư dự án) thông tin về báo giá trang thiôt
bị y tô (đính kèm phụ lục 1 danh mục trang thiết bị và phụ lục 2 cáu hình thông sô
kỹ thuật) với các yêu cầu như sau:

Các nội dung yêu cầu báo giá:

1. Hồ sơ báo giá: thực hiện theo mẫu đính kèm.
- Báo giá dúng theo yêu cầu về nhăn hiệu, model và xuât xứ theo "phụ ỉục

01" dính kèm.
- Trường họp báo giá dề xuất khác với yêu cẩu theo "phụ lục ỉ", nhưng dám

bảo yêu cầu kỹ thuật của thiết bị theo yêu câu "phụ lục 2" thì phái tập báng so
sánh và kèm tải liệu so sánh tính năng kỹ thuật và các tham chicu (catalogue, tài
liệu kỹ thuật, tài liệu chứng minh tiêu chuẩn chất lượng ISO, EC, FDA,... của các
sán phẩm).

2. Thời diem báo giá: đến hết ngày 20/10/2023.

3. Hiệu lực báo giá: 90 ngày
Lưu ý: sán phẩm báo giá phải đảm bảo thời gian báo hành, diều kiện báo

hành, bảo trì, chuyên giao công nghệ, đào tạo, hướng dẫn sử dụng.

Kính mong quý công ty và các dơn vị có nhu cầu báo giá xin gửi báo giá
trước m>ày 20/10/2023 VC dia chí như sau:

2

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công
nghiộp tính Trà Vinh (Địa chi: 114, Trân Quôc Tuân, Phường 2, thành phô Trà
Vinh, tinh Trừ Vinh).

- Địa chỉ mail: baocaobql2023@gmail.com.
- Người liên hệ và nhận tài liệu: Lê Đức Bình; số điện thoại 0975.743939

Kính mong sự hỗ trợ và xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Trung tâm TH - CB);
- Ban GĐ, PGĐ;
- Phòng K.HTC (Bình);
- Đăng tải Website BQL;
- Lưu: Vĩ'.

Duong Hiền Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:39:37+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	BQL DA đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và CN ký số bản sao văn bản điện tử!